
 

Sbor dobrovolných hasičů Dobroslavice 

Pozvánka 
na 2. ročník soutěže starších a mladších žáků 

„TFA mladý hasič, 
která se bude konat 29. září 2013 před hasičskou zbrojnicí. 

 
Program soutěže: 

8.30 hod. sraz hasičů u hasičárny, 

9.00 hod. zahájení soutěže, 

9.10 hod. porada velitelů. 

Výstroj: 

- dle pravidel hry PLAMEN. Sportovní oděv (dlouhé nohavice a rukávy), sportovní obuv, přilba. 

 

Disciplína: 

- Závod požární všestrannosti – TFA (Toughest Firefighter Alive)  

Provedení: 

- Soutěž bude provedena dle propozic v příloze. Na startu proběhne kontrola průkazek. 

Kategorie: 

- Jednotlivci: starší a mladší žáci – dle směrnic Plamen,  
- Družstva: 7 členů, kteří běželi za jednotlivce. 

 
Startovné: 

- Jednotlivci: 10,- Kč, 
- Družstvo: 0,- Kč, 

 

Soutěž v kategorii družstev se započítává do Hlučínské ligy mládeže. 

Soutěž není pojištěna. Na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel. 

 

 

 

 

 

…………………….        ……………………. 
   Vedoucí mládeže                   Starosta sboru  


